
 

令和５年２月２８日 

 

各トラックステーション管理人 様 

 

（公社）全日本トラック協会 

施設事業部 

 

 

矢板トラックステーション 

【食堂、福祉施設の運営時間変更】のお知らせ 

 

拝 啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素はトラックステーション（ＴＳ）の管理運営につきまして格段のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、矢板トラックステーションにつきましては、３月１８日（土）から食堂

及び福祉施設の運営時間を変更いたしますのでお知らせします。 
つきましては、周知にご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、運行情報センターあてにも、同様の連絡をしております。 

敬 具 
 

記 
 

① 運営時間変更を行う時期：令和５年３月 1８日（土）から 

② 運営時間変更を行う施設：食堂及び福祉施設 
※詳細は運行情報センター宛ての「お知らせ」（別紙）をご参照ください。 

   

以 上 

 

 

 



令和５年２月２８日 

 

各トラックステーション 

運行情報センター 御 中 

 

（公社）全日本トラック協会 

施設事業部 

 

 

矢板トラックステーション 

【食堂及び福祉施設の運営時間変更】のお知らせ 

 

拝 啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はトラックステーション（ＴＳ）の管理運営につきまして格段のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、矢板トラックステーションにつきましては、３月１８日（土）から食堂

及び福祉施設の運営時間を変更いたしますのでお知らせします。 

つきましては、別添「お知らせ」を掲示するなど、利用者に対する周知にご協

力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、各ＴＳ管理人あてに同様のお知らせをしております事を申し添えます。 

 

敬 具 
 

 
 



 

矢板トラックステーション 

【食堂及び福祉施設の運営時間変更】のお知らせ 

トラックステーションにつきましては、以下のとおり食堂・福祉施設の運営時間を変更い

たします。 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承の程お願いいたします。 

○運営時間変更を行う「時期」：令和５年３月１８日(土)から 

○運営時間変更を行う「施設」：食堂・浴室・女性用シャワー・コインランドリー 
 

施設名 変更後 変更前 

食堂 

【月～金】１０：３０～２１：００ 

【土】１０：３０～１６：００ 

※日曜・祝祭日休業 

【月～土】１０：３０～２１：００ 

※日曜・祝祭日休業 

浴室・ 

女性用シャワー・ 

コインランドリー 

【月～金】１０：３０～２１：００ 

※土曜・日曜・祝祭日休業 

【月～土】１０：３０～２１：００ 

※日曜・祝祭日休業 

※運行情報センターについて変更はありません 

 

（公社）全日本トラック協会 施設事業部 


